PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE Istituto
Nazionale per la promozione della salute delle popolazioni Migranti e per il contrasto delle malattie della Poverta' -

U.0.S. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI, PATRIMONIO

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

ARCO TEMPORALE DI VALIDITA DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE Disponibilita finanziaria (1)
Primo anno Secondo anno

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge 0.00 0.00
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0.00 0.00
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati 0.00 0.00
stanziamenti di bilancio 541,666.00 1,292,308.34
finanziqmenti acquils.ibili .ai §ensi deH'articolo .3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, 0.00 0.00
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

risorse derivanti da trasferimento di immobili 0.00 0.00
altro 0.00 0.00
totale 541,666.00 1,292,308.34

Il referente del programma

PIERLUIGI ERNESTINA
Note:

(1) La disponibilita finanziaria di ciascuna annualita & calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale & calcolato come somma delle due annualita

Importo Totale (2)

0.00
0.00
0.00
1,833,974.34

0.00

0.00
0.00
1,833,974.34



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE Istituto
Nazionale per la promozione della salute delle popolazioni Migranti e per il contrasto delle malattie della Poverta' -
U.0.S. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI, PATRIMONIO

Codice Unico
Intervento -
cul (1)

'509694011009202100001

$09694011009202100002

$09694011009202100005

'$09694011009202100006

'509694011009202100007

$09694011009202100008

$09694011009202100009

$09694011009202100010

F09694011009202100002

509694011009202100011

F09694011009202100003

F09694011009202100004

$09694011009202100012

'$09694011009202100003

'509694011009202100004

F09694011009202100001

Annualita nella

quale si prevede

di dare avvio alla
procedura di
affidamento

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2022

2022

2022

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo
complessivo di un
lavoro o di altra
acquisizione presente
in programmazione di
lavori, forniture e

(Tabella B.2bis)

CUI lavoro o
altra
acquisizione
nel cui
importo
complessivo
T'acquisto &

ricompreso

@

Lotto
funzionale

@

No

No

No

Ambito
geografico di
esecuzione

Codice NUTS

Im43

143

Im43

ma3

ma3

IT43

IT43

IT43

ITI43

IT43

ma3

ma3

m43

ma3

ma3

43

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Settore

Servizi

Servizi

Servizi

Servizi

Servizi

Servizi

Servizi

Servizi

Forniture

Servizi

Forniture

Forniture

Servizi

Servizi

Servizi

Fomniture

CPV (6)

75100000-7

79620000-6

66510000-8

75122000-7

48218000-9

726110006

722300006

482110000

72510000-3

72260000-5

33138000-6

33132000-4

905244000

713142004

983411202

301997708

@

Livello di !
3 ees ) Rosponsaile dol
scrizio (Tabella
dell'acquisto i
SERVIZIO DI ) PIERLUIGI
FRONT OFFICE ERNESTINA
SERVIZIO DI
SOMMINISTRAZI 2 i
'ONE LAVORO
SERVIZI ) PIERLUIGI
ASSICURATIVI ERNESTINA
SERVIZOD PIERLUIGI
2 ERNESTINA
CENTER
LICENZE
SOFTWARE IN ) PIERLUIGI
AMBIENTE ERNESTINA
cLoup
SERVIZI DI
SICUREZZA DI
RETE, DI PIERLUIGI
SISTEMA, 2 i
APPLICATIVA E
DI PROTEZIONE
DEI DATI
SAVE - DOSSIER PIERLUIGH
SANITARIO 2 RN
MIGRANTI
INTEGRAZIONE
APPLICAZIONE
NAUSICACONIL 2 it
SISTEMA RIS-
Linea dati (incluso
il rasferimento ) PIERLUIGI
verso Cloud PA) ERNESTINA
MANUTENZIONE
SISTEMA ) PIERLUIGI
AMMINISTRATIV ERNESTINA
O CONTABILE
Fornitura i
manufatt protesici PIERLUIGI
 gnatologici ERNESTINA
Sistematica
impiantare di
Sostiut ossela R PIERLUIGI
idrossiapatite e d ERNESTINA
membrane di
collagene
SERVIZIO
RITIRO E ) PIERLUIGI
SMALTIMENTO ERNESTINA
RIFIUTI
MULTISERVIZIO
TECNOLOGICO
CONDUZIONE E
MANUTENZIONE PIERLUIGI
IMPIANTI ERNESTINA
TECNOLOGICI E
MANUTENZIONI
EDILE
SERVIZIO DI ) PIERLUIGI
PORTIERATO ERNESTINA
BUONI PASTO ) PIERLUIGI
ELETTRONICI ERNESTINA

Durata del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo
affidamento
di contratto in
essere (8)

Si

Si

No

Primo anno

35,000.00

106,900.00

55,000.00

35,000.00

32,000.00

15,000.00

35,000.00

4,79100

36,000.00

37,000.00

56,250.00

26.725.00

67,000.00

Secondo

105,000.00

142,000.00

106,900 00

63,333.34

0.00

35,000.00

34,000 00

40,000.00

60,000.00

57,500.00

71,000.00

72,000.00

32,000.00

112,500.00

187,075.00

174,000.00

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Costi su
annualita
successiva

70,000.00

71,000.00

0.00

63,333.33

0.00

167,709.00

35,000.00

35,000.00

64,000.00

281,250.00

Totale (9)

210,000.00

213,000.00

213,800.00

126,666.67

55,000.00

70,000.00

66.000.00

55,000.00

95,000.00

230,000.00

142,000.00

144,000.00

96,000.00

450,000.00

213,800.00

241,000.00

Apporto di capitale privato

Importo

0.00

0.00

Tipologia
(Tabella B.1bis)

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER
L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(H)

codice AUSA denominazione

Acquisto aggiunto o
modifica programma

(12)
(Tabella B.2)



ricompreso  CUl lavoro o
altra

o complessivo di un acquisizione ’ . )
e Uni Annualita nella lavoro o di altra nel cui Ambito Livellodi - gogponsabile del
Codice Unico quale si prevede acqm izione weseme importo Lotto geografico di D priorita (6) i (7) Durata del
Intervento - didare awioalla  Codice CUP (2) > i i Settore CPV(S) dellacquisto  (Tabella ontratto
curen procedura di " avori, forniture & Tacquisto & @ dellacquisto B1)
affidamento » fornit Codice NUTS
servizi eventualmente
(Tabella B.2bis) ricompreso
3
Note:
(1) Codice CUI = sigla settore (i ; S=servizi) ¢ cf + prima annualita del primo programma nel quale lintervento & stato inserito + progressivo di 5 cifre della prima annualita del primo proramma

(2) indica il CUP (cir. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra
iportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo Ia definizione dii cui allart.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o0 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorita di cui all'articolo 6 commi 10e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o fomiture che presentano caratteri di regolarita o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente gia sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualita
(10) Riportare limporto del capllale privato come quota parte dellimporto complessivo
r ricompresi nella prima annualita (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se I'acquisto & stato agglunto 0 stato modificato a seguito di modiifica in corso d'anno ai sensi deH'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma & calcolata al netto dellimporto degli acquisti ricompresi nellimporto complessivo di un lavoro o di altra presente in i lavori, fomiture e servizi

di lavori, forniture e servizi" si & risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non é stato

presente in

Tabella B.A
1. priorita massima

2. priorita media

3. priorita minima

Tabella B.Ibis

1. finanza di

2. concessione di fomiture e servizi
3. sponsorizzazione

4 societa partecipate o di scopo

5 locazione finanziaria

6. contratto di disponibilita

9. altro

Tabella B2
1 modiifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9

Tabella B.2bis

si
. si, CUI non ancora attribuito
. si. interventi o acquisti diversi

proN

L'acquisto &
relativo a
nuovo
affidamento
di contratto in
essere ()  Primo anno
541,666.00

im

Secondo

1,292,308.34
(13)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

Costi su
annualita  Totale (9)

successiva Importo

787,292.33  2,621.266.67
m m

Il referente del programma

PIERLUIGI ERNESTINA

codice AUSA

000(13)

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER
L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

denominazione

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

(12)
(Tabella B.2)



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE Istituto
Nazionale per la promozione della salute delle popolazioni Migranti e per il contrasto delle malattie della Poverta' -
U.0.S. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI, PATRIMONIO

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA®
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

i i Motivo per il quale l'intervento
Codice Unico Descrizione p q

- i i i priorit3 non € riproposto (1
Intergslnto CUP dell'acquisto Importo acquisto Livello di priorita iprop (1)

Il referente del programma
Note PIERLUIGI ERNESTINA

(1) breve descrizione dei motivi



